

Wykaz mebli biurowych do doposażenia pomieszczeń przeznaczonych dla pracowników WFOŚiGW w Rzeszowie zaangażowanych we wdrażanie Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.

Lp.	Nazwa towaru	Ilość
1.	<p>Szafa na akta Wymiary w mm (szer./głęb./wys.): 800/400/1900</p> <ul style="list-style-type: none"> • Meble wykonane z płyty melaminowanej 18mm, klasa higieniczności E1. Właściwości płyty: duża odporność na ścieranie i zarysowanie, odporność na działanie czynników chemicznych, odporność na działanie temperatury • Półki, cokół i boki wykonane z płyty 18mm kolor: Olcha D 9310, a ściany tylne z płyty HDF 3mm. • Wieniec górny wykonany z płyty 25mm, kolor 4634 – o odcieniu zbliżonym do D 9310 oklejony obrzeżem PCV 2mm. • Szafa posiada drzwi skrzydłowe, każdy z frontów mocowany jest do korpusu szafy za pomocą zawiasów o możliwym kącie otwarcia 110 stopni, dodatkowo wyposażone w zamek baskwilowy umożliwiający zabezpieczenie mebla przed niepowołanym dostępem. • Fronty szafy wykonane z płyty o grubości 18mm kolor: Olcha D9310. • Krawędzie oklejone obrzeżem PCV 1mm, odpornym na uszkodzenia mechaniczne. • Zawiasy pewnie utrzymujące skrzydło drzwiowe zapewniające długie bezawaryjne funkcjonowanie . • Uchwyty wykonane ze stopu „ZnA (cynkowo-aluminiowy) wykończone galwanicznie, przykręcane za pomocą 2 śrub M4x23 ocynk. • Poziomowanie szaf odbywa się za pomocą regulatorów poziomów. • Półki szaf mocowane za pomocą wsporników metalowych o średnicy 5mm 	3 sztuki
2.	<p>Nadstawka „duża” Wymiary w mm (szer./głęb./wys.): 800/400/780</p> <ul style="list-style-type: none"> • Meble wykonane z płyty melaminowanej 18mm, klasa higieniczności E1. Właściwości płyty: duża odporność na ścieranie i zarysowanie, odporność na działanie czynników chemicznych, odporność na działanie temperatury • Półki i boki wykonane z płyty 18mm kolor: Olcha D9310, a ściany tylne z płyty HDF 3mm. • Wieniec górny wykonany z płyty 25mm, kolor 4634 – o odcieniu zbliżonym do D 9310 oklejony obrzeżem PCV 2mm. • Mebel posiada drzwi skrzydłowe , każdy z frontów mocowany jest do korpusu szafy za pomocą 	1 sztuka

	<p>zawiasów o możliwym kącie otwarcia 110 stopni, dodatkowo wyposażone w zamek baskwilowy umożliwiający zabezpieczenie mebla przed niepowołanym dostępem.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fronty wykonane z płyty o grubości 18mm kolor: Olcha D9310. • Krawędzie oklejone obrzeżem PCV 1 mm. odpornym na uszkodzenia mechaniczne. • Zawiasy pewnie utrzymujące skrzydło drzwiowe zapewniające długie bezawaryjne funkcjonowanie . • Uchwyty wykonane ze stopu „ZnA (cynkowo-aluminiowy) wykończone galwanicznie, przykręcane za pomocą 2 śrub M4x23 ocynk. • Półki szaf mocowane za pomocą wsporników metalowych o średnicy 5mm 	
3.	<p>Nadstawka „mała”</p> <p>Wymiary w mm (szer./głęb./wys.): 800/400/400</p> <ul style="list-style-type: none"> • Meble wykonane z płyty melaminowanej 18mm, klasa higieniczności E1. Właściwości płyty: duża odporność na ścieranie i zarysowanie, odporność na działanie czynników chemicznych, odporność na działanie temperatury • Boki wykonane z płyty 18mm kolor: Olcha D9310, a ściany tylne z płyty HDF 3mm. • Wieniec górny wykonany z płyty 25mm, kolor 4634 – o odcieniu zbliżonym do D 9310 oklejony obrzeżem PCV 2mm. • Mebel posiada drzwi skrzydłowe , każdy z frontów mocowany jest do korpusu szafy za pomocą zawiasów o możliwym kącie otwarcia 110 stopni, dodatkowo wyposażone w zamek baskwilowy umożliwiający zabezpieczenie mebla przed niepowołanym dostępem. • Fronty wykonane z płyty o grubości 18mm kolor: Olcha D9310. • Krawędzie oklejone obrzeżem PCV 1 mm. odpornym na uszkodzenia mechaniczne. • Zawiasy pewnie utrzymujące skrzydło drzwiowe zapewniające długie bezawaryjne funkcjonowanie . • Uchwyty wykonane ze stopu „ZnA (cynkowo-aluminiowy) wykończone galwanicznie, przykręcane za pomocą 2 śrub M4x23 ocynk. • Zastosowanie listwy łączącej umożliwia montaż mebla na ścianie 	5 sztuk

Rzeszów, dnia 08.11.2012 r.

Akceptacja:

Kierownik Biura
Funduszy Europejskich
mgr inż. Magdalena Chłopek

Z-ca Prezesa Zarządu

mgr Mirosław Pięta